[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 января 2021 г.

	№
	16

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19.08.2020 № 2143 «Об утверждении порядка премирования первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта», заместителей руководителя администрации МОГО «Ухта», руководителей отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», муниципальных учреждений»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19.08.2020    № 2143 «Об утверждении порядка премирования первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта», заместителей руководителя администрации МОГО «Ухта», руководителей отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», муниципальных учреждений» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Абзац первый и второй пункта 4 Порядка премирования первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта», заместителей руководителя администрации МОГО «Ухта», руководителей отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», муниципальных учреждений (далее - Порядок), утвержденного постановлением (приложение), изложить в следующей редакции:
2

«4. Оценка результатов деятельности первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта», заместителей руководителя администрации МОГО «Ухта» осуществляется ежемесячно на основании предоставляемых первым заместителем руководителя администрации МОГО «Ухта», заместителями руководителя администрации МОГО «Ухта» в срок до 22 числа текущего месяца главе МОГО «Ухта» - руководителю администрации МОГО «Ухта» справок о выполнении условий премирования по форме согласно приложению к настоящему порядку (далее - справка).

Оценка результатов деятельности руководителей осуществляется ежемесячно на основании предоставляемых справок руководителями в срок до 22 числа текущего месяца курирующему первому заместителю руководителя администрации МОГО «Ухта», заместителю руководителя администрации МОГО «Ухта», в соответствии с распоряжением администрации МОГО «Ухта» «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта».

1.2. В абзаце третьем пункта 4 Порядка слова: «проверяет представленную справку в течение 3 рабочих дней и представляет» заменить словами: «проверяет представленную справку и представляет её в течение 3 рабочих дней со дня получения».

1.3. Пункт 7 Порядка после слов: «в течение двух рабочих дней» дополнить словами: «со дня получения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                            М.Н. Османов